

HÄMEEN SANOMAT.

Hämeenlinnan kaupungista

N:o 51.

Tiistaina Kesäkuun 27 p.

1882.

Tilaukshinta: jakamispaikoissa Hämeenlinnassa koko vuodelta 3 markkaa, kolmelta neljännes-vuodelta 2 m. 50 p., puolelta vuodelta 1 m. 75 p. ja neljännekseltä 1 markka Hämeenlinnan postikonttorissa koko vuodelta 4 m. 11 p., kolmelta neljännes-vuodelta 3 m. 37 p., puolelta vuodelta 2 m. 38 p. ja neljännekseltä 1 m. 37 p.; muissa postikonttoreissa koko vuodelta 4 markkaa 29 p., kolmelta neljännes-vuodelta 3 m. 52 p., puolelta vuodelta 2 m. 48 p. ja neljännekseltä 1 m. 43 p. — Kuulutuksia ja ilmoituksia otetaan vastaan Hämeen Sanomien kirjapainossa ja toimituksen luona. Hinta 10 penniä pienestä rivistä. Ruotsalaiset suomennetaan ilman eri maksua. — Jakamispaikat: lehden kirjapaino ja herra Kronholmin leipuripuoti sekä herrain Strömberg'in, Wahlberg'in, Grönlund'in ja Grönfors'in puodit. — Toimittaja: Uno von Schrowe.

Kunn. puolivuosi-
ferran tilaajia muistute-
taan uudistamaan tilauk-
senja.

Hämeenlinnasta.

— **Juhannus**, kesän ihana juhla, on taas mennyt. Juhannusaatto, samoin kuin Joulunaatto, on hauskin hetki pohjolassa. Viimeksi mainittuna aikana ovat kaikki kotinsa lieden ääressä; jota vastaan Juhannusaattona, varsinkin näin ihanana kun nyt oli, jättää kukaan kotinsa ja soutaa jollekin ihanalle raunalle, oikeen luonnon helmassa nauttia sen pohjan „suven suloutta“. Kuten huwittelette silloin, miten parhaiten taitaa — kaikki ovat silloin vapaita. Muutamissa kaupungeissa on tapana, varsinkin työkaupalla, tehdä huumimattoja läheisiin kaupunkeihin eli luonnon ihaniin paikkoihin. Niin käytti täälläkin näinä Juhannuspyhäinä höyrylaiva „Jatko“ huiviretkelijöitä Tampereella.

— **Hukkunut**. Asevelvollisten räätäli Wirtanen hukui Juhannuspäivänä linnan kanavan suussa jokeen. Uidesaan, jota taitoa hänen ei sanota osanneen, oli hän joutunut äkkijätkään ja wajonnut. Uimataimppalia hänellä oli ollut, mutta ne oli jo ennättäneet joen toiselle puolelle, eivätkä sieltä palattuansa olleet kohta saaneet häntä ylös, niin että hän sai olla istokynnemäntä minuttia veden sisästä, jonka jälkeen kaikki henkiin herättämisyrittäjät olivat turhat.

— **Lapsen ruumis** on t. k. 19 p. löydetty hautausmaalta.

— **Waltioapua Hämeenlinnan kouluille**. Senaatin alamaisesta esityksestä, on Keis. Majesteetti Hämeenlinnan kaupunkiin vuonna 1878 perustetun yhteisen neliluokkaisen naiskoulun ylläpitämiseksi, joka on aiottu laennettavaksi viidennellä ja kuudennella luokalla, myöntänyt 1,000 markan suuruisen koroitettun waltioavun luokalle, eli yhteensä 4,000 markkaa vuodessa maksettavaksi Suomenmaan yleisistä varoista kolmen vuoden ajalla, luettuna 1 p:stä syyskuuta 1882.

Keis. senaatti on myös Hämeenlinnan kaupungin kansakouluille yli sen 3,000 markan suuruisen waltioavun, jonka kaupunki jo kansakoululaitostansa warten nauttii, vielä myöntänyt waltioavun 1,500 markan suuruisen lisäyksen, maksettavaksi viimekuluneen tammikuun 1 p:stä lukien, kansakoulun suostuntavaroista Hämeen läänin rätterissä.

— **Wuodentulokertomuksia**. Ruopion läänin kuvernööriltä, kesäkuun 14 p:nä 1882: Kutiin laihot ovat kaikilla rehewiä, etenkin siellä missä vanhemmaa siementä on käytetty; — kewätylöwöjen oraat antawat myöskin toivoa hyvästä wuodentulosta.

— **Kansanwalistusseuran Tampereen haaraosasto** wietti 18 p. t. k. wuosijuhlaansa Pyyhikin kentällä.

— **Kansanwalistusseuran Tehdas-**
ten haaraosasto pitää wuosijuhlaansa Wiikin saareissa sunnuntaina tulewan kuun 2 p:nä.

— **Keis. senaatin määräämät mat-**
karahat teollisuuden harjoittajille
ja käsityöläisille käyntiä warten Mos-
kowan näyttelyssä ovat tehtaastonjohtokunnan kautta saaneet seuraawat henkilöt:

Uudenmaan läänistä: puutarhuri Johannes Edergrén Drumsöstä, satulantekijän-kiisäli Kustaa Hilden Helsingistä, kelloseppä R. A. Grubb Helsingistä, soitintentekijä E. S. Hindren Helsingistä, satulantekijä Johan Wikander Helsingistä, waskanwalaja D. M. Nurmi Helsingistä, kumanweistäjä M. von Wright Helsingistä ja forintekijä B. von Wright Helsingistä;

Hämeen läänistä: forwari E. A. Järwelin Hämeenlinnasta, nikfari Joh. Henrikson Tampereelta ja wärjäri Joh. Henrik Liljeroos Tampereelta.

Matkarahat nostatoot Uudenmaan läänistä kotoihin olewat tehtaastonjohtokunnan sihteeriltä ja muista lääneistä asianomaisilta kuvernööreiltä.

— **Suomen-kieli kasarmeissa**. Luomouksen tavalla on suomenkieli Waasassa asevelvolliskasarmilla pääsyt valtaan. Ei wähillä woisi uskoa, että pojat, jotka wiime marraskuun alussa eiwät vielä osanneet sanoakaan suomea, puhuwat sitä nyt jo melkein auttawasti. Du ikään kuin aikakautinen ilman weto, joka isänmaalaisuutta sitäkin nuorisoa, jonka wärjäriä waltioapuna on sen puollustus. — Tästä woinee enimmäkseen kiittää pataljonan sekä ylempää että alemmaa päällikköä, sanoo W. L.

— **Suomen Tehdas- ja Käsitö-**
yhdistyksille on lähetetty kolmannessa yleisessä Suomen teollisuudenharjoittajain kokouksessa Tampereella elokuussa 1881 asetettun toimikunnan lausunto suomenkielisen sanomalehden toimeen saamisesta, „joka nimenomaan ottaisi käsitelläkseen teollisuus- ja kauppa-asioita sekä muita niihin kuuluvia kohtia“.

Lausunnon loppu-osa kuuluu: Teollisuusasiain ja siten myöskin Tehdas- ja Käsitöyhtymysten äänenlammattajana on toimikunnan mielestä nyt kysymyksessä olewalla lehdellä niin tähdellinen ja woinpuolinen tehtävä, että toimikunta ei soisi asian jäävän sifseen. Waan koska lienee waitkata waatia yfityisiä, omaa

etuaan uhraamalla, panemaan alkuun yritystä, jota, meidän wähen edistyneisiin teollisuusoloihin katsoen, ainakin tuonemmaksi ei rohjettane sillä warmuudella arwata kannattawan, että se houkuttelisi yfityisiä siihen ryhtymään, niin toimikunta rohkenee kääntyä Suomen Tehdas- ja Käsitöyhtymien puoleen siinä warmassa toiwossa että he ottawat kannattakseen tätä sanotuille yhtiöille semmoisinaan ja koko teollisuutta harjoittawalle yleisölle niin tähdellistä asiaa, siten että he kukiin puolestaan ottawat osaa takautsewain lehden kannattawaisuudessa ensitulewain kolmen vuoden ajaksi, jonka ajan kuluttua lehti toiwottawasti ilman eritakuusta woinee pysyä hengissä. Katsoen siihen että aiottu teollisuuslehdellä on yhteiskuntaa hyödyttävä tarkoitus ja että lienee kohtuullista pyytää Käsitö- ja Tehdas-yhdistyksiltä kannatusta ainoastaan sen tilaajamäärän puolesta, jota woi odottaa kaupungeista, on toimikunta päättänyt kääntyä maan hallituksen puoleen pyynnöllä, että hallitus waltiovaroista annettawalla apuwaralla nitikään kolmeksi wuodeksi, myöskin ottaisi osaa lehden kannattamiseen.

Toimikunta on luullut sopiwimmaksi että lehti tulisi ilmestymään joka toinen wiikko wähintäin painoarkin kokoisena. Jot'ei sen lewiamistä korkea hinta estäisi, ehdottelee toimikunta tilaukshintaa määrättäväksi kuudeksi markaksi wuodelta.

Teollisuuslehden toimittajaksi on tämän toimikunnan jäsen, arkitehti J. Stenbäck, luwannut ruweta, edellyttäen saawansa tehokasta apua tässä toiwossa pääkaupungin ja maaseudun etewimmilta ammattilaisilta. Lehti tulisi alkamaan tointansa wuoden 1883 alusta, jos siihen asti saadaan riittävä takaus sen kannattawaisuudelle.

— **S. M. Keisari** on käskent tarkastamaan kaikki Wenäjällä woimassa olewat siwili-la'it ja laatimaan ehdoitusta siwili-lakikirjaan.

— **Tukholman suomalaisista kirk-**
koa korjataan nyhyään sekä sifältä että ulkoa. Kirkolliset toimet toimitetaan korjauksen aikana linnan kappelissa.

— **Maanjäritys Pohjois-Ruot-**
siissa. Sähköllä ilmoitetaan Luulajasta t. k. 16 p:nä: Eilen puolnpäiwän aikana huomattiin täällä jotenkin ankara maanjäritys, niin että useat rakennukset tärisiwät kowasti.

— **Asevelvollisia** tulee tänä wuonna Wenäjältä otettawaksi sotawäkeen korkeimman ukaasin mukaan 212,000 miestä.

— **Palosammutus-höyrylaivoja**, pikkusia, neljän hewosen woimasia tuotiin näinä päiwinä Tukholmin kautta Pietariin. Näissä on jokaisessa wesi-pumppu ja ruisku; kulkewat noin 7 solmua tuuisa.

— **Keisarin kansanwalistusministe-**
ri on äskettäin julistanut seuraawan säännöksen: Koska Athenan yliopiston professorit laiminlyöwät suoranaiset waltioapua ja hywin harwoin pitäwät luentojansa, wähennetään heidän palkkansa 100 frankilla kuukaudelta, jota wastoin he tulewat saamaan kustakin pitämästään luennosta erityisen maksun.

— **Ihmiselämän pituus**. Lontoon suuret henkiwakuutusseurat ovat pitkäikäisen kokemuksen nojalla laatineet ihmiselämän pituudesta tauluja, joita he tarkoin katsowat, ennenkuin suostuwat wakuuttamaan tetäkään. Yhdessä niistä tauluista sanotaan, että 1 wuoden wanhaksi lapsi saattaa vielä elää 39 wuotta, 10 wuoden wanhaksi 51 wuotta, 20 wuoden wanhaksi nuorukainen 41 wuotta, 30 wuotias 34 wuotta, 40-wuotias 28 wuotta, 50-wuotias 21 wuotta, 60-wuotias 14 wuotta, 70-wuotias 9 wuotta ja 80 wuoden wanhaksi vielä 4 wuotta. Toisen taulun mukaan saa tietää, miten kauan joku ihminen vielä saattaa elää, siten, että hänen ikänsä wähennetään 80:stä ja jäännöksestä otetaan 2/3. Jos siis joku on esim. 20 wuotta wanhaksi niin saattaa hän vielä elää 2/3 (80-20) tai 40 wuotta. Tietysti owat laskut wain keskimääräisiä.

— **Kukkien värjero**. Sokainen luonnon ystäwä tietää, että kewätkukat waltuttawat silmiin ihan toisin kuin kesäukat ja ne taas toisin kuin syysukat. Wuonan luonnon-tutkija on sen johdosta tutkinut eriaikoina kukkien wäriä ja huomannut kewällä olewan wallalla waltoisen ja keltaisen tai toisin sanoen heleen ja myöhemmällä tummemman wärin. Syytä siihen on tai ainakin luullaan olewan auringonwalon waitutuksen waitteleminen, se kun kewällä on heikompia ja wähennee kesän kuluessa.

Hämeen ja Uudenmaan kunnista.

— **Pornaasta** kesäkuun 21 p. 1882. Konsuli A. Eköf Porwoosta lahjoitti kirkkoomme alttaritalon, joka oli wiime sunnuntaina ensi kertaa nähtäwänä. Lahjoituksesta ollaan hywin kiitolliset hra Eköfille. — Tämän kuun 13 päiwä oli yleinen susein haflu, ennen tehdyn kuntakokouksen päätöksen mukaan; ei kuulunut kukaan silloin saaneen, eipä edes näneentään susein. Sakuun kuului kuntalaiset yleiseen osaa ottaneen, kukiin omassa metjässään.

— **Rastolasta** 17 p. kesät. 1882. — Waikka hieman wiwähdimme kewään kiireissä toiwissa, piirämme kumminkin wietä asevelvollisten kutsuntakokouksesta, joka oli 26 p. toukok. Lahden kauppalassa. Katselemuksessa ja arwanheitosja

oli silloin kaikki Mastolan asemelwolliset, nuorukaiset, joista 7 hylättiin iäksi ja 3 toistaiseksi. Neljä heistä tarjoutui vapaaehtoisesti palvelemaan mafinaisessa sotawäessä, 1 kaartisja ja 3 Hämeen pataljonassa; muut metiwät keskenään arpa. Ne tietysti jääwät kaikki reserviwäkeen. Samana päivänä oli myös Kosken asemelwolliset saapuwilla. Siitä syntyi kokouksessa häiriötä ja meteliä jo aamusta alkaen; kun näet, killuivat pulot laffareissa oli mahtinsa jataneet ja wiina wirtansa toimittanut, niin muutama poiat hurjistuivat niin, että ryhtywät joukossa pikkusotaan, taisteluun, jossa yksi hurja Mastolainen kaatui haavoitettuna, waikkei näkyviä sota-aseita ollut. Kuuluwat kuitenkin kouru-aseita käyttäneen. „Putlaanin“ täytyi 4 heistä kulettaa päivän kuluessa. Onko se kyllä kaunistu nuorukaisille?

Pieni kirje Hämeenlinnasta.

Saadakseen kirjoitusta sanomalehden tähtöksi silloin kuin ei mitään erityistä ainetta ole, täytyy ryhtyä kirjeen kirjoittamiseen; siihen saapi panna mitä mieleen juohtuu. Ei kuitenkaan kaikkia; sillä jos jotakin armostellaan niin s. o. sanomalehteä. Sitä armostelee suutarit, sitä räätälit, sitä pipit ja papit, sitä torimurjat ja — Jumala tiesi mitkä kaikki, ja kirjoittaa senlaista, joka kestää kaikkien näiden armostelun, ei suinkaan ole helpoin työ, eikä maromattomasti tehtävä. Ei ole mikään konsti olla suutarina: jos tulee pattiialka kentiä tahtomaan, tekee sille senmukaiset kengät; taikka räätälinä: kyttyrä-selkä kyllä selkensä mukaisen takin saapi. Mutta sanomalehden, aiwan saman sanomalehden, pitäisi tyhdyttää kaikkien kyttyräselkien, pattiialkojen ja wäläpä terweiden ihmistenkin vaatimusta — ajatella hyvät lukijat, kuinka se on mahdollista. Jos jotakin muuta kuin puhdasta eloa on wäähäsen pirahnut leipurin taikinaan tai oliuunpanijan panokseen, ei nauttia sitä huomaa. Mutta jos yksikään sopimatou sana sattuu sanomalehteen, niin silloin joutuu toimittaja, jollei muutamien kuukausien waukenteen niin ainakin anfan armostelun alaiseksi. Warowaisuutta täytyy olla, waikka kiireestikin lehteä täydyttää. Kaikkien mielen mukaan kirjoittaminen, waikka käwisi päijäkin, ei ole sanomalehden arwolle sopiwa. Emme esim. woisi kehua Sandbergin teatterin siwistyttywää waukutusta, niinkuin Hämeäläinen tekee; waikka kuinka kiitollinen olisi ollut se H:innan yleisö (warmaanin naiswäki), jonka halutti katsella noita riwoja kappaleita, jos sanomalehdissä olisi ollut puolustusta heidän käytökselleen. Ei myöskään sowi sanomalehden täydyttää palstojansa paljalla hauskoilla jutuille tai hirweillä uutisilla, jotka toriämmiä y. m. suuresti huwittaisiwa. On senlaisiakin sanomalehden lukijoita, jotka eiwät sallisi mainittawan sanakaan esim. maan muodostumisesta, eikä apinoista — kummallista oikkuja! eikä ylisteltäwän E. Lönnrotia, J. W. Snellmania y. m. s. Tämmöisiin vaatimuksiin tietysti ei sanomalehti moi myöntyä. Mutta kaikkien senlaistenin lukijain armostelua täytyy s:lehden kumminkin kestää. Mutta pelkään jo wäsyttäwän kirjjeelläni niitä arwoisja lukijoita, jotka ai-noastaan hyödyllistä tietoa kaipaawat; sentähden ja kun lehtikin kuuluu täysi olewan, jätän kirjjeeni jatkamatta. Hessa.

Määräajat vuonna 1882 pidettävälle lakimääräisille syyskäräjille allamainituissa tuomiokunnissa:

Lohjan tuomiokunta.

Neljä (4) p. Syyskuuta Lohjan pitäjän ynnä Nummen ja Pusulan kappelien käräjäkunnassa, Näppiisen talossa Suittilan kylässä Lohjan pitäjää.

Kuudestaista (16) p. Lokakuuta Wihdin ja Pyhäjärwen pitäjän käräjäkunnassa, Korpe-lan rustholissa Werlatakkilan kylässä ensimmäintä pitäjää.

Kolmastoista (13) p. Marraskuuta Kirkkonummen ja Siuntion pitäjän käräjäkunnassa, Masan talossa Masan kylässä Kirkkonummen pitäjää.

Helsingin tuomiokunta.

Neljä (4) p. Syyskuuta Helsingin pitäjän käräjäkunnassa, Hertas'en talossa Tikurilan kylässä sanottua pitäjää;

Yhdeksäs (9) p. Lokakuuta Nurmijärwen pitäjän käräjäkunnassa, Ylöstalon kestikiewaris-ja jaman pitäjän kirkonkylässä.

Kuudes (6) p. Marraskuuta Espoon pitäjän käräjäkunnassa, Finns'in kestikiewaris-ja Mantby'n kylässä sanottua pitäjää.

Neljä (4) p. Joulukuuta Tuusulan pitäjän käräjäkunnassa, Saksan talossa sanottua pitäjän kirkonkylässä.

Porvoon tuomiokunta.

Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Porvoon pitäjän ja Porneetin kappelien käräjäkunnassa, käräjähuoneessa Porvoon kaupungin työssä.

Kuudestaista (16) p. Lokakuuta Pernajan pitäjän ja Pilsedal'in kappelien käräjäkunnassa, Nygård'in talossa Thorsby'n kylässä sanottua pitäjää.

Seitsemäs (7) p. Marraskuuta Sipoon pitäjän ja Osterjundonin kappelien käräjäkunnassa, Bost'in talossa mainitun pitäjän kirkonkylässä.

Mäntälän tuomiokunta.

Viides (5) p. Syyskuuta Drimmattilan ja Artjärwen pitäjän käräjäkunnassa, Hilsdal'in kartanossa Palkasten kylässä ensimmäintä pitäjää.

Kolmas (3) p. Lokakuuta Myrskylän pitäjän käräjäkunnassa Ranhalan tilalla sanottua pitäjän kirkonkylässä.

Seitsemäs (7) p. Marraskuuta Mäntälän pitäjän sekä Askolan ja Pukkilan kappelien käräjäkunnassa, Alaawolan talossa sanottua pitäjän kirkonkylässä.

Zitin tuomiokunta.

Neljä (4) p. Syyskuuta Lappträsk'in ja Strömfors'in pitäjän käräjäkunnassa, Holmgård'in puustellisissa wiimemainittua pitäjää.

Wiideskolmatta (25) p. Syyskuuta Zitiin ja Saalan pitäjän käräjäkunnassa, Töyrylän talossa Kausalan kylässä ensimmäintä pitäjää.

Kolmasymmenes (30) p. Lokakuuta Elmäen ja Anjalan pitäjän käräjäkunnassa, Mähniemen kartanossa wiimemainittua pitäjää.

Hollolan tuomiokunta.

Neljä (4) p. Syyskuuta Lammin pitäjän ja Kosken kappelien käräjäkunnassa, Ronnin talossa samaa pitäjää.

Yhdeksäskolmatta (29) p. Syyskuuta Hauhon pitäjän ynnä Tuusulan ja Kuopioisten kappelien käräjäkunnassa, Hofvöytän rustholissa Kollilan kylässä sanottua pitäjää.

Wiideskolmatta (25) p. Lokakuuta Hollolan, Mastolan ja Kärkölan pitäjän käräjäkunnassa, Peski Meesboel'in talossa Lahden kauppalassa.

Kolmaskolmatta (23) p. Marraskuuta Ahtialan pitäjän käräjäkunnassa, Ruusin rustholissa samaa pitäjän Anianpellon kylässä.

Zanakkalan tuomiokunta.

Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Pälläneen ja Sahalahden pitäjän sekä Kuhlmalahden kappelien käräjäkunnassa, Siwarin rustholissa Turfolan kylässä wiimemainittua pitäjää.

Kolmas (3) p. Lokakuuta Lopen pitäjän ja Kengon kappelien käräjäkunnassa, Jokimäen kestikiewaris-ja Joentaustan kylässä mainittua pitäjää.

Yhdesneljättä (31) p. Lokakuuta siinä käräjäkunnassa, johon kuuluvat Hattulan pitäjä, Tyrwännön kappeli ja Hämeenlinnan maaseurakunta, Mähäisten tilalla Mierolan kylässä sanottua pitäjää.

Kahdeksäkolmatta (28) p. Marraskuuta Wanajan, Zanakkalan ja Hausjärwen pitäjän käräjäkunnassa, Finnilän talossa Turkhaudan kylässä wiimemainittua pitäjää.

Sääksmäen tuomiokunta.

Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Sääksmäen ja Kalwoilan pitäjän käräjäkunnassa, Nijälän talossa Maatialan kylässä ensimmäintä pitäjää.

Seitsemäskolmatta (27) p. Syyskuuta Someron pitäjän ja Someroniemen kappelien käräjäkunnassa, Howilan rustholissa Shamäen kylässä sanottua pitäjää.

Wiideskolmatta (25) p. Lokakuuta Urjalan ja Akaan pitäjän ynnä Kymälösten kappelien käräjäkunnassa, Turhalan aunuossa Laukselan kylässä ensimmäintä pitäjää.

Kolmaskolmatta (23) p. Marraskuuta Tammen pitäjän sekä Perttulan, Humppilan ja Jokioisten kappelien käräjäkunnassa, Lanan talossa Ruuston kylässä mainittua pitäjää.

Jämsän tuomiokunta.

Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Jämsän ja Korpilahden pitäjän käräjäkunnassa, Hofkolosen talossa ensimmäintä pitäjän Suotlahden kylässä.

Kuudeskolmatta (26) p. Lokakuuta Kuhmois-ten ja Padasjoen pitäjän käräjäkunnassa, Wilppulan talossa ensimmäintä pitäjän Harmoiitten kylässä.

Kolmasymmenes (30) p. Marraskuuta siinä käräjäkunnassa, johon kuuluvat Kuoreweden ja Längelmäen pitäjät, Eräjärwen kappeli ynnä Palulan kyläkunta Sahalahden pitäjää, Mattilan talossa Pääskylän kylässä Längelmäen pitäjää.

Kuoweden tuomiokunta.

Kolmasymmenes (30) p. Elokuuta Drive-den pitäjän käräjäkunnassa Kantin talossa sanottua pitäjän kirkonkylässä.

Neljä (4) p. Lokakuuta Kuoweden pitäjän käräjäkunnassa, Niemun uutis-talossa Wisuweden kylässä sanottua pitäjää.

Kahdeksäkolmatta (28) p. Marraskuuta Kurun ja Teiskon kappelien käräjäkunnassa, Yläkarjalan talossa ensimmäintä kappelien Karjalan kylässä.

Pirkkalan tuomiokunta.

Seitsemäs (7) p. Syyskuuta Lempälän ja Wesilahden pitäjän ynnä Tottijärwen kappelien käräjäkunnassa, Hywätin talossa Walttisten kylässä wiimemainittua pitäjää.

Toinen (2) p. Lokakuuta Pirkkalan pitäjän ja Ylöjärwen kappelien käräjäkunnassa, Poskilan yhtiössä talossa sanottua kappelissa.

Kolmaskolmatta (23) p. Marraskuuta Kangasalan ja Mesitylän pitäjän käräjäkunnassa, Gröb'tin talossa Wehmaisten kylässä wiimemainittua pitäjää.

Kurssit.

Suomen Pankki, 24 p. Kesäkuuta.

	Myyjät.	Ostajat.
Pietari	255: —	247: — 100:Ita.
Pontoo	25:17.	25: — Punt.f.
Pariisi	99: 30.	98: 10. 100:Ita.
Hampuri	123: 20.	122: 50. 100:Ita.
Amsterdam	207: 50.	206: — 100:Ita.
Lukoolma	139: 20.	138: 40. 100:Ita.

Kuulutuksia.

Julkisella huutokaupalla, jonka rahatoimikamari pitää keskiwiikkona tämän kuun 28 p:nä kello 6 j. p. p. tarjotaan wähiimmän waatimalle kaupungin katulihityksen wirittäminen tulewana syyskuun ja talwena, ehdoilla, jotka huutokaupassa tarjotaan, josta täten tieto annetaan. Hämeenlinnassa kesäkuun 12 p:nä 1882.

Rahatoimikamari.

Julkisella huutokaupalla, jonka rahatoimikamari pitää raatihuoneessa keskiwiikkona tämän kuun 28 p:nä kello 6 j. p. p. tarjotaan enimmäen maksawalle tämän vuoden heinäkuun kaupun- gin parkissa, esplanadeissa ja wesi-jätöissä, josta halullisille täten tieto annetaan. Hämeenlinnassa kesäkuun 12 päivänä 1882.

Rahatoimikamari.

Myytävänä.

Talo myytävänä: Entinen forwari Helanderin talo Prykikadun warrella Karwari Seliinillä Hämeenlinnassa.

Puristettua hiivaa,

Uutuinen warasto, 125 p. naula, R. G. Holmqvist'illa Helsingissä, Mikolainkatu 21.

Huom.! Uusia lähetyksiä tulee joka päivä.

Tilaukset toimitetaan ensi tilaisuudessa. U. S. 4 f. 10 rlv.

Ima Wenäjän lehti-tupakaa

(wanhaa tawaraa),
 „ keltaista aniiisi-saippuaa,
 „ marmorinkarwaista saippuaa,
 Wiipurin keltaista
 Wenäjän steariini kynttilöjä,
 Hywää wenäjän ruista,
 Erinomaisen raswafillejä useam-
 hwyä ri lajia,
 Landrinin konfektia useampaa lajia,
 Riigan sikuria
 Lüneburgin-suolaa säteisä, kaikki huos-
 teimpiin hintoihin joukottain ostaisissa
 Leond. Lindblad'illa.
 H. D. 10 f., l. w., 27 r.

Talteen otettu.

Tämän kuun 19 p:nä ilmestyi pojal-
 leni maantiellä Nuttoisten kylän ja
 Padasjoen kirkon wälillä yksi „kaffe-
 pruni“ koiras, jahtikoiran näköinen,
 koira, walealla mahanalustalla ja wal-
 koinen wiilto-wiuro niskasa; jonka oikia
 omistaja periköön minulta Padasjoen
 kirkolta. Padasjoella Kesäkuun 21 p.
 1882. Enok Willandt,
 nahkuri.

Ilmoituksia.

Arpajais-Iltahuwit
 tanssin y. m. kanssa, Aleksanderin
 apulaksen hywäksi, pidetään Zanak-
 kalassa Tarimaan Tötkökuululla
 Sunnuntaina heinäkuun 2 p:nä al-
 kaen kello 6 j. pp. Sisäänpääsy 1
 markka ja lapuilta 50 penniä, arpa
 25 penniä.
 U. S. 2 f. 10 rlv.

Huom.! Häm. 1 f.

Iltahuwit!

pidetään Tyrwännöllä Suotaalan Siu-
 kolassa, ensi Heinäkuun 9 p:nä, Arpa-
 jaisilla ja tanssilla paloruiskun hanffi-
 mista warten, alkaen kello 5 j. p. p.
 Sisäänpääsy 1 markka miehiltä, 75 p.
 naisilta ja 50 penniä lapsiilta.

Arpajaiset Jokioisilla

Waulammun Honkolassa pidetään Nuos-
 rifo-yhtiön kirjaston ja lukusalin perus-
 tamis-kassan hywäksi ensi Heinäkuun 1
 päivä kello 6 ehtoolta. Tilaisuutta juh-
 listamaan tulee 22 miehinen torwisoit-
 tokunta.

Jokioisten Nuorisoyhtiö.

Suomen kaupunkien irtaimen
 tawaran

Palo-apu-Yhtiö

ottaa wakuutuskehen kaitellaista irtainta tawa-
 raa Hämeenlinnassa. Tarkeimpia tietoja saapi
 minulta, joka olen Yhtiön asjoja warten fo-
 tonani tawattawissa arkipäiwin kello 4—5
 j. p. p.

Kesäkuun 15 päivästä alkain Elo-
 kuun loppuun saakka olen kotonani ta-
 wattawissa ainoastaan perjantaisin kel-
 lo 11—1 ja 4—6.

J. A. Sabnsson.

asuwa tullinhoitaja Holmström'in
 talossa.

Hämeen Sanomain Diak-Yhtiön kirjapaino,
 Hämeenlinnassa, 1882.